
COMUNE DI TRECASTAGNI

Provincia di Catania

DETERMINAZIONE DELLA COMMISSIONE STRAORDINARIA
N. 16 DEL 28-09-2018

Oggetto: Nomina dei sostituti dei Responsabili di posizione organizzativa

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  ventotto del mese di settembre nel proprio ufficio

VISTA la deliberazione della Commissione Prefettizia con i poteri della Giunta Municipale n. 1 del
18/5/2018 con la quale sono state apportate le seguenti modifiche al Regolamento per
l’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione GM n. 123 del 4 giugno 2013:

Trasformazione del Settore "Affari del personale trattamento economico – attività produttive

- tributi” in Servizio e accorpamento nel Settore "Affari finanziari";
Trasformazione del Settore "Espropri e Manutenzioni" in Servizio ed accorpamento nel

Settore "Lavori Pubblici";

CONSIDERATO CHE è necessario provvedere alla nomina dei sostituti dei Responsabili di
posizione organizzativa dei Settori dell’Ente per i casi di assenza temporanea, impedimento o
incompatibilità degli stessi;

RITENUTO, per ragioni di efficienza, efficacia, economicità e razionalizzazione delle risorse
umane, stabilire che i responsabili di posizione organizzativa si sostituiscano reciprocamente;

VISTO il Regolamento comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi ed in particolare l’art.
20;
VISTO il vigente O.R.EE.LL.;
VISTO lo Statuto comunale;
VISTO il vigente CCNL Comparto Regioni Autonomie Locali;

D E T E R M I N A

Di nominare, con decorrenza immediata, in caso di assenza temporanea, di impedimento o1.
di incompatibilità:

Il Responsabile del Settore “Affari finanziari” quale sostituito del Responsabile del-

Settore “Affari Generali ed istituzionali”;
Il Responsabile del Settore “Affari Generali ed istituzionali” quale sostituito del-

Responsabile del Settore “Affari finanziari”;
Il Responsabile del Settore “Lavori Pubblici” quale sostituito del Responsabile del-

Settore “Affari del Territorio ed Urbanistica”;

COMUNE DI TRECASTAGNI
Determinazione del COMMISSIONE STRAORDINARIA n.16 del 28-09-2018 - Reg. Gen. n.

Pag. 1



COMUNE DI TRECASTAGNI

Provincia di Catania

Il Responsabile del Settore “Affari del Territorio ed Urbanistica” quale sostituito del-

Responsabile del Settore “Lavori Pubblici” e del Responsabile del Settore di “Polizia
Municipale”;

Trasmettere la presente determinazione ai Dipendenti interessati, al Nucleo di Valutazione,2.
al Collegio dei Revisori dei Conti e all’Ufficio Personale;
Pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio dell’Ente e nell’apposita sezione3.
Amministrazione trasparente” dell’Ente.

La Commissione Straordinaria

COMUNE DI TRECASTAGNI
Determinazione del COMMISSIONE STRAORDINARIA n.16 del 28-09-2018 - Reg. Gen. n.

Pag. 2


